

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/kwiat-zycia-ametyst-okragly-wisior-w-oprawie-p-5585.html>



## Kwiat życia - ametyst okrągły (wisior w oprawie)

Cena	<b>39.00 zł</b>
Dostępność	<b>zostało tylko kilka sztuk</b>
Numer katalogowy	<b>3107037</b>
Producent	<b>inny</b>

### Opis produktu

**Wisior z ametystu** oszlifowanego w kształt koła, osadzonego w okrągłej oprawie przedstawiającej kwiat życia, wykonanej z metalu w kolorze srebrnym. Z drugiej strony wisiora kamień jest całkowicie odsonięty.

Ametyst ma zdolność do oczyszczania z negatywnych energii. Najlepiej działa noszony na szyi i wówczas chroni właściciela od wszelkich nieszczęść, chorób, a dodatkowo wzmacnia nerwy i siłę woli, uwalnia od lęków i depresji.

Idealnie nadaje się do pracy z czakrą trzeciego oka, dając nam wgląd w samych siebie i w inne wymiary. Łączy z wymiarami duchowości w naszym życiu. Pomaga zajrzeć do własnego wnętrza i poznać siebie, również na bardzo głębokich poziomach. Ten niezwykły kryształ może przebudzić zdolności parapsychiczne, silnie wzmacnia intuicję. Wspomaga pracę umysłu, ułatwia naukę i koncentrację. Potrafi załagodzić ból głowy, ale również uspokoić wzburzone emocje, czy zniwelować skutki działania stresów.

Nazwa tego kamienia pochodzi od greckiego *amethystos*, co tłumaczone dosłownie z greckiego oznacza: "środek przeciw upiciu się". Nazwa ta odpowiada jego właściwościom w uwalnianiu nas od rozmaitych uzależnień, w tym również od pijaństwa. Często w starożytnym Rzymie wykonywano z ametystu puchary, które nie dość, że miały chronić przed upiciem się i kacem, to jeszcze potrafiły zniwelować działanie trucizny, która potencjalnie mogła się znaleźć w takim kielichu.

Kamień przypisany do szóstej czakry - czakry trzeciego oka.

**Uwaga:** Wisior wykonany jest z naturalnego kamienia i jak każdy kamień posiadać może w swojej strukturze charakterystyczne dla siebie rysy, załamania czy zmętnienia. Dopóki nie jest rozbity, jego właściwości są zachowane.

**średnica kamienia:** ok. 25 mm

**grubość:** ok. 7-8 mm

**długość wisiora razem z zawieszka:** ok. 37 mm